
ZARZĄDZENIE NR 290/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §15 Uchwały nr 

XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 45 029 154,87 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 303 947,79 zł 

b) dochody majątkowe   3 725 207,08 zł 

2) wydatki ogółem 60 021 330,62 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 885 041,12 zł 

b) wydatki majątkowe 19 136 289,50 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Rozdział 75107 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 21 666,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. Pisma z Krajowego Biura Wyborczego DWR-

802-10/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. i DWR-802-11/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Rozdział 85214 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 18 000,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.161.2020.MJ z dnia 15 

czerwca 2020 r. 

Rozdział 85503 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 156,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.185.2020.MJ z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 290/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 979,00 21 666,00 35 645,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 223,00 21 666,00 33 889,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 223,00 21 666,00 33 889,00

852 Pomoc społeczna 1 613 699,63 -18 000,00 1 595 699,63

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

397 000,00 -18 000,00 379 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

387 000,00 -18 000,00 369 000,00

855 Rodzina 11 875 220,00 156,00 11 875 376,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 156,00 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 156,00 156,00

Razem: 45 025 332,87 3 822,00 45 029 154,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 290/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 611 733,22 0,00 13 611 733,22

60016 Drogi publiczne gminne 13 580 283,22 0,00 13 580 283,22

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 129,90 14 870,10

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 5 129,90 5 129,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 979,00 21 666,00 35 645,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 223,00 21 666,00 33 889,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 17 300,00 18 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650,00 1 680,00 6 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 554,60 1 354,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 23,49 173,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 1 500,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 723,00 737,25 2 460,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -286,01 713,99

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 156,67 556,67

801 Oświata i wychowanie 12 613 367,73 0,00 12 613 367,73

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 741,00 12 545,00 637 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 12 045,00 28 745,00

4270 Zakup usług remontowych 5 180,00 500,00 5 680,00

80195 Pozostała działalność 875 944,73 -12 545,00 863 399,73

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

252,92 130,47 383,39

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

29,75 15,35 45,10

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 442,92 -68,26 97 374,66

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 460,49 -8,03 11 452,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -12 545,00 51 455,00

BeSTia Strona 1 z 2



4307 Zakup usług pozostałych 173 153,75 -62,21 173 091,54

4309 Zakup usług pozostałych 20 365,15 -7,32 20 357,83

852 Pomoc społeczna 3 493 236,63 -18 000,00 3 475 236,63

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

688 000,00 -18 000,00 670 000,00

3110 Świadczenia społeczne 684 000,00 -18 000,00 666 000,00

85295 Pozostała działalność 854 477,63 0,00 854 477,63

4037
Wynagrodzenia osobowe sędziów i prokuratorów oraz
asesorów i aplikantów

110 810,82 -110 810,82 0,00

4039
Wynagrodzenia osobowe sędziów i prokuratorów oraz
asesorów i aplikantów

13 041,67 -13 041,67 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 110 810,82 110 810,82

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 041,67 13 041,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 905 443,50 0,00 1 905 443,50

85395 Pozostała działalność 1 400 678,50 0,00 1 400 678,50

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 750,00 2 410,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 971,90 -1 950,00 49 021,90

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 1 200,00 3 300,00

855 Rodzina 12 455 604,98 156,00 12 455 760,98

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 156,00 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 129,82 129,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,35 22,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 3,18 3,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,65 0,65

85504 Wspieranie rodziny 381 829,00 0,00 381 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 572,00 -149,00 42 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 752,00 -26,00 7 726,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 104,00 -4,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 620,00 179,00 799,00

926 Kultura fizyczna 2 696 860,13 0,00 2 696 860,13

92695 Pozostała działalność 378 081,13 0,00 378 081,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -3 000,00 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 559,28 -500,00 65 059,28

Razem: 60 017 508,62 3 822,00 60 021 330,62

BeSTia Strona 2 z 2


